
Uchwała 24/2025 

Rady Wydziału Prawa i Administracji UG  

z dnia 20.06.2025 r.  

 

w sprawie nagrody Rektora za osiągnięcia w 2024 roku 

dla dr. Dawida Rogozińskiego   

 

Na podstawie § 74a pkt. 7 Statutu Uniwersytetu Gdańskiego z dnia 13 czerwca 2019 r. ze zm., 

uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

Rada Wydziału Prawa i Administracji wyraża pozytywną opinię w sprawie przyznania nagrody 

Rektora (indywidualnej I stopnia) dla dr. Dawida Rogozińskiego. 

Wniosek kandydata stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

Dziekan 

 

 

dr hab. Wojciech Zalewski 

profesor Uniwersytetu Gdańskiego 

 

 

Uprawnionych do głosowania: 80 osób 

Głosowało: 41 osób  

ZA:  38 głosów 

PRZECIW: 2 głosy 

WSTRZYMUJĄCYCH SIĘ:  1 głos 

 


